方山县积翠镇污水治理工程监理项目

撤销公告

（招标编号：SJ141128202308180200）

我单位于 2023年 9月 28日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台（山西省吕梁市）》发布了方山县积翠镇污水治理工程监理项目招标公告 ，现将该

信息撤销，撤销原因如下：

方山县积翠镇污水治理工程监理项目招标人为方山县住房和城乡建设管理局，监督部

门为方山县建设工程招标投标管理办公室，因方山县建设工程招标投标管理办公室为方山

县住房和城乡建设管理局内设机构，根据吕梁市发展和改革委员会文件吕发改法规发

〔2023〕294 号，“市、县两级对招标投标活动履行监管职责的必须是行政监督部门，不

得以下属单位等非行政部门代替，且行政监督部门不得同时作为同一项目的招标人和项目

监督人”，本项目监督部门不符合要求，本项目终止。

联系方式

招标人：方山县住房和城乡建设管理局

地址：方山县建安路 102号

联系人：闫先生

联系电话：13834368031

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

公司地址：吕梁市离石区久安路金鼎大厦 1608室

联系人：樊女士/武女士

办公电话：0358-2802666/2802999

电子邮件：LLJK168@126.com

招标代理机构项目负责人：                 (签名）

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司（签章）